
Реде  ИД Име на уче Име на родите  Презиме на уПол на уче Основно уч     Струка Подрачје Втор стран  Статус на аВкупно бодБодови од успех
1 273869 Ана Кирил Ангеловска Женски/FeОУ"АЛЕКСА     Угостителсхотелско-туристички теФранцуски Успешно п  75.000000075.0000000000
2 274502 Мартина Александар Вргова Женски/FeОУ"СТРАШ    Угостителсхотелско-туристички теФранцуски Успешно п  67.138278367.1382783882
3 274938 Димитар Дамјан Анастасов Машки/MaОУ"ПАНАЈО   Угостителсхотелско-туристички теФранцуски Успешно п  59.768315059.7683150185
4 278074 Андреј Катерина Ивановски Машки/MaОУ"МИРЧЕ   Угостителсхотелско-туристички теФранцуски Успешно п  57.534798557.5347985350
5 285316 Илија Зоран Блажевски Машки/MaОУ"АВРАМ   Угостителсхотелско-туристички теФранцуски Успешно п  55.130036655.1300366300
6 277018 Кристијан Катерина Јовановиќ Машки/MaОУ"РАЈКО  Угостителсхотелско-туристички теФранцуски Успешно п  49.402930449.4029304025
7 295643 Ана МаријаЗлатко Јовановска Женски/FeОУ"АЦО Ш   Угостителсхотелско-туристички теГермански Успешно п  48.340659348.3406593407
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